
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL PROJEKTO „ROKIŠKIO LOPŠELIO - DARŽELIO "PUMPURĖLIS" PASTATO 

VIDAUS PATALPŲ IR UGDYMO APLINKOS MODERNIZAVIMAS" BUHALTERINĖS 

APSKAITOS DIMENSIJŲ   

 

 2021 m. kovo 10 d. Nr. AV-210 

Rokiškis  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 3 

punktu, Lietuvos Respublikos  buhalterinės apskaitos  įstatymo  3 straipsnio 4 punktu, 7 straipsnio 3 

dlimi, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. lapkričio 30 d. įsakymu 

Nr. AV-968 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir jai pavaldžių įstaigų apskaitos 

vadovo patvirtinimo“: 

1. N u r o d a u savivaldybės administracijos projekto ,,Rokiškio lopšelio-darželio 

,,Pumpurėlis" pastato vidaus patalpų ir ugdymo aplinkos modernizavimas" (Nr. 09.1.3-CPVA-R-

705-51-0003 ) apskaitą vesti pagal savivaldybės administracijos ir jai pavaldžių įstaigų apskaitos 

vadovą ir pagal savivaldybės administracijos ir jai pavaldžių biudžetinių įstaigų sąskaitų planą, 

patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. lapkričio 30 d. 

įsakymu Nr. AV-968 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir jai pavaldžių įstaigų 

apskaitos vadovo patvirtinimo“. 

2. P r i s k i r i u savivaldybės administracijos projektui ,,Rokiškio lopšelio-darželio 

,,Pumpurėlis" pastato vidaus patalpų ir ugdymo aplinkos modernizavimas" (Nr. 09.1.3-CPVA-R-

705-51-0003)  detalizuojantį požymį - projekto dimensiją PR – 75. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                  Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 


